

Aydın ve Manisa'da SMM Üye Toplantıları Yapıldı

2017 yılı uygulamalarının SMM olarak faaliyet yürüten üyelerimize aktarılması, SMM üyelerimizin beklentilerinin karşılanması, karşılaştıkları sorunlara ilişkin olarak çözüm önerileri üretilmesi amacıyla Şubemiz faaliyet alanında yer alan il temsilciliklerinde gerçekleştirilmesi kararlaştırılan SMM Üye Toplantıları kapsamında 04.01.2017 tarihinde Aydın'da düzenlenen toplantıya 15, 12.01.2017 tarihinde Manisa'da düzenlenen toplantıya 12 üyemiz katıldı. Toplantılarda, Şube Çalışmaları,

Dönemsel Etkinlikler, Yeni Hizmet Binası ve Akreditasyon Çalışmaları hakkında yapılan kısa bilgilendirmenin ardından, Antalya'da gerçekleştirilen Mesleki Denetim Çalıştayı, sonrasında 2017 En Az Ücret Tanımları'nın belirlenmesine yönelik olarak gerçekleştirilen SMM Daimi Komisyonu ve Oda Yönetim Kurulu toplantıları sonrasında alınan kararlar ve 2017 yılında yürütülecek uygulamalarda yapılan değişiklikler hakkında katılımcılara bilgi aktarıldı. Toplantılarda, söz alan SMM üyeler, Elektrik YG

Tesislerinde İşletme Sorumluluğu hizmetlerinin sayı, güç ve coğrafi olarak sınırlanması yöntemleri hakkında dönem içerisinde çalışma yürütülmesi, proje onay ve kabul yetkisi bulunmayan kurumlar tarafından yapılan onay işlemlerinin durdurulmasına yönelik girişimlerde bulunulması, test ölçüm faaliyetlerinin yürütülmesinde karşılaşılan sorunlar, kimi belediyelerden meclis kararları dayanak gösterilerek alınan kayıt ücreti uygulamalarına engel olunması konularında taleplerini dile getirdiler.



EMO Ana Yönetmeliği'nde Değişiklik



EMO Ana Yönetmeliğinin 60. maddesinde yer alan Oda Koordinasyon Kurulu'nun oluşumuna yönelik olarak anılan Kurulda Kadın Komisyonu tarafından belirlenecek bir üyenin de yer almasına dair değişiklik 18.01.2017 tarih ve 29957 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre; Oda Koordinasyon Kurulu üyeleri, Oda Üyesi Birlik Yönetim, Denetleme, Yüksek Onur Kurulu üyeleri ve Oda Yönetim Kurulu, şube yönetim kurullarının asıl üyeleri, Oda Onur ve Oda Denetleme Kurullarının asıl üyeleri, meslek dalı ana komisyonlarının yürütme kurulu başkanları ve Kadın Komisyonunca belirlenecek bir üyeden oluşacak.

2017 Yılı LPG Dolum Tesisi Sorumlu Müdürlük Uygulamaları

TMMOB Yönetim Kurulu'nun 30.12.2016 tarih ve 127 nolu oturumunda alınan karar gereğince; 5307 Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Kanunu ve 16.12.2012 tarih ve 28499 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Eğitim ve Sorumlu Müdür Yönetmeliği kapsamında; 2017 yılı için; LPG Dolum Tesisi Sorumlu Müdür, "Belge" ücreti 75 TL, "Sorumlu Müdür Kontrol Kayıt Defteri" ücreti 100 TL olarak belirlenmiştir.

İzmir Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü'ne Ziyaret

T.C. İzmir Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü 16 Ocak 2017 tarihinde ziyaret edildi. Toplantıya aynı zamanda meslektaşımız olan İl Müdürü Engin Bişar ile kurum çalışanlarından Sedat Sunarlı, Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Mükremin Zülkadiroğlu, Şube Müdürü Barış Aydın ve Şube Teknik Görevlisi Zehni Yılmaz katıldı.

Toplantıda KOSGEB destekleri konusunda özellikle genç meslektaşlarımız başta olmak üzere bilgilendirme seminerlerinin yapılması, önümüzdeki dönemlerde meslek alanlarımızı ilgilendiren konularda ortak etkinlikler yapılması, EMC (Elektromanyetik Uyumluluk) ve LVD (Alçak Gerilim

Yönetmeliği) testlerinin uygulanması konusunda ortak etkinlikler planlanması, meslek alanlarımıza ilişkin üretilen veya satışı gerçekleştirilen ürünlere ilişkin teknik dosya hazırlanma

konusunda eğitim planlanması konuları görüşüldü. Toplantı sonrası Şube Müdürü İhsan Ünver de ziyaret edilerek dönemsel etkinliklerimiz hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



Aydın'da EMO-Genç Semineri

Şubemiz ve EMO Aydın İl Temsilciliği'nin organizasyonuyla 28 Aralık 2016 tarihinde Aydın Adnan Menderes Üniversitesi'nde EMO-Genç ve Meslek Tanıtımı Semineri gerçekleştirildi.

EMO İzmir Şubesi Örgütlenme Sekreteri Mustafa S. Çınarlı'nın sunumuyla gerçekleştirilen seminere öğrencilerin yanı sıra Adnan Menderes Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü'nün öğretim üyeleri de katılım sağladı. Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Yılmaz Kalkan ve Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. İlhan Baştürk'in yanı sıra Yrd. Doç. Dr. Mümtaz Yılmaz, Yrd. Doç. Dr. Coşkun Deniz, Yrd. Doç. Dr. Atilla Dönük ve Arş. Gör. Önem Yıldız'ın da katılım sağladığı seminer sırasında, EMO Aydın İl Temsilci Yardımcısı Salih Eğerci ve Teknik Görevli Recep Mercimek de hazır bulundu. Seminer öncesi Aydın'da

yürütülen EMO çalışmalarına ilişkin genel bilgiler verilirken, seminer sırasında ise EMO-Genç çalışmalarının nasıl yürütüldüğüne ilişkin bilgi paylaşımında bulunuldu. Çınarlı'nın verdiği seminerde öğrencilerin EMO-Genç faaliyetlerine nasıl katılabileceklerine ilişkin bilgi verilirken, alan seçimine ve EMO bünyesindeki meslek alanlarına ilişkin de bilgi aktarıldı. Önümüzdeki yıl ilk mezunlarını verecek olan Adnan Menderes Üniversitesi Elektrik-

Elektronik Mühendisliği bölümünde öğrencilerine yönelik olarak yapılan seminerde, TMMOB, bağlı odaları ve EMO'nun tarihsel gelişimi ve çalışmalarının ülkemiz için önemine yer verildi. Odamız tarafından gerçekleştirilen meslek içi eğitimler, kongreler, sempozyumlar ve seminerler hakkında bilgilendirme yapılan toplantıda, meslek alanlarındaki uygulamalara ve mühendislerin sorumluluklarına ilişkin bilgilere yer verildi.

